
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485i fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 39/2012
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2012.

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XVII/154/2011 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2012 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2012.

O
w złotych

Dz.

710

801

900

Rozdz.

71095

80110
80110

80148
80148

90002

90003

§

3020
4110

4410

4410

4210

4300

4300

4500

Treść

DZIAŁALNOŚĆ Usługowa
Pozostała działalność
Gmina (targowisko)
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagr.
Składki na ubezp.społ.
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Gimnazja
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Podróże służbowe krajowe
Stołówki szkolne i przedszkole
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Podróże służbowe krajowe
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami
Fundusz Środowiska
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
pojemników i koszy na odpady)
Zakup usług pozostałych (Aktualizacja
Programu Ochrony Środowiska ze
szczególnym uwzględnieniem gospodarki
odpadami dla Gminy Drawsko Pomorskie
na lata 20 12-20 15)
Gmina
Zakup usług pozostałych (likwidacja
dzikich wysypisk)
Pozostałe podatki na rzecz budżetów j st
Oczyszczanie miasta i wsi

WYDATKI

(-)zmniejszenia

150
150

150
100
100
100
100

-
-
-

8.291
6.340
4.500

4.500

1.840

1.840

1.851

(+)zwiększenia

150
150

150

100
-

-
-

100
100
100

8.291
6.340
4.500

4.500
1.840

1.840
1.851



90095

4350
4360

4350
4530

ŻUK
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej jpublicznej sieci telefonicznej
Pozostała działalność
ŻUK
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Podatek od towarów i usług (VAT)
RAZEM

1.851
1.851

100
100
100

8.541

1.851

1.851
100
100

100
8.541

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
po stronie dochodów kwotą: 51.103.021,-zł
po stronie wydatków kwotą: 56.818.021,-zł,

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


